g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 773-0
Conta 23168-1 CAMARA MUN MANDAGUACU

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
31/10/2017 SALDO ANTERIOR
07/11/2017 RESGATE

Aplicacédo 21/08/2017
17/11/2017 RESGATE

Aplicacédo 21/08/2017
20/11/2017 APLICACAO
28/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 21/08/2017
30/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 21/08/2017
30/11/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/10/2017 3,526000886
30/11/2017 3,534751031

Rentabilidade

No més 0,2481
No ano 5,4438
Ultimos 12 meses  6,2531

Valor Valor IR Prej. Comp.

395.911,12
2.269,21
2.269,21
2.224,40
2.224,40
138.886,82
84.404,41
84.404,41
7.016,12
7.016,12
439.976,66

395.911,12
138.886,82
95.914,14
1.092,86
0,00

0,00
1.092,86
439.976,66

Valor IOF Quantidade cotas
112.283,329793
643,242155
643,242155
630,001698
630,001698
39.331,044654
23.884,480298
23.884,480298
1.984,897929
1.984,897929
124.471,752367

A33G010820061233012
01/12/2017 08:41:25

Valor cota

3,527769411

3,530784134

3,531226318
3,533860019

3,534751031

Saldo cotas

111.640,087638

111.010,085940

150.341,130594
126.456,650296

124.471,752367

124.471,752367

Transacéo efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



