



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 773-0

Conta 23168-1 CAMARA MUN MANDAGUACU

Mês/ano referência NOVEMBRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2017	SALDO ANTERIOR	395.911,12			112.283,329793		
07/11/2017	RESGATE	2.269,21			643,242155	3,527769411	111.640,087638
	Aplicação 21/08/2017	2.269,21			643,242155		
17/11/2017	RESGATE	2.224,40			630,001698	3,530784134	111.010,085940
	Aplicação 21/08/2017	2.224,40			630,001698		
20/11/2017	APLICAÇÃO	138.886,82			39.331,044654	3,531226318	150.341,130594
28/11/2017	RESGATE	84.404,41			23.884,480298	3,533860019	126.456,650296
	Aplicação 21/08/2017	84.404,41			23.884,480298		
30/11/2017	RESGATE	7.016,12			1.984,897929	3,534751031	124.471,752367
	Aplicação 21/08/2017	7.016,12			1.984,897929		
30/11/2017	SALDO ATUAL	439.976,66			124.471,752367		124.471,752367

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 395.911,12 APLICAÇÕES (+) 138.886,82 RESGATES (-) 95.914,14 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.092,86 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.092,86 SALDO ATUAL = 439.976,66

Valor da Cota

 31/10/2017
 3,526000886

 30/11/2017
 3,534751031

Rentabilidade

No mês 0,2481 No ano 5,4438 Últimos 12 meses 6,2531

Transação efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088